Município de Nova Ramada
Estado do Rio Grande do Sul

CNPJ: 01.611.828/0001-49

Avenida Gustavo König, nº 95 – Centro Administrativo – Cep: 98758-000
Fone: (55) 3338-1018   Fax: (55) 3338-1052

Site: www.novaramada.rs.gov.br / e-mail: administra@novaramada.rs.gov.br

PORTARIA Nº 136/2015

Nomeia Comitê Executivo Para a VI
Conferência Municipal de Saúde de Nova
Ramada.

HARDI MILTON EICKHOFF, Prefeito Municipal de Nova Ramada, no uso de suas
atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município, considerando o Decreto Executivo Nº
2.806, de 06 de Maio de 2015, NOMEIA  o Comitê Executivo Para a VI Conferência Municipal de
Saúde de Nova Ramada, a realizar-se no dia 28 de Maio de 2015:

- Presidente: Valdemar José de Souza;
- Coordenação Geral: Marlene Bandeira, Silvia Leticia Uhde, Dilamara de Fátima Teran e

Andiara Janieli Muller;
- Coordenador Adjunto: Fabiana de Campos;
- Secretária Executiva: Eliane Höring Zan;
- Tesoureiro: Clair dos Santos Schmalz;
- Secretaria de Credenciamento: Cledi da Silva Endl, Nilva Stefani, Carlize Prauchner Jope,

Taciara Costa Vianna, Lori Mocan, Leandra da Ros Rubert, Vera Rozani Lui e Vanilda de Moura
Rosa;

- Secretaria de Divulgação e Comunicação: Cristiane Prauchner;
- Relatores Gerais: Fabiana de Campos, Aline Dambros Mafalda e Marilia Angela Simon.
Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTAD O DO RIO

GRANDE DO SUL, em 07 de Maio de 2015.

                                 Hardi Milton Eickhoff
                                                                                                 Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

              Róges Adorian
Secretário Municipal de Administração